

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۰ نومبر ۲۰۱۸

## بیانید سرکها را به محکمه "ترمپ" مبدل سازیم!

دوشنبه- ۲۸ عقرب ۱۳۹۷- کابل: یکی از خبر های غیر مترقبه به ارتباط افغانستان، مسافرت قریب الوقوع "ترمپ" به افغانستان بود که توسط خودش اعلام گردید، در تبصره امروز خواهم کوشید تا به ابعاد این مسأله احتمالی نظراتم را خدمت شما خوانندگان عزیز تقدیم بدارم:

۱- هر چند دو رئیس جمهور قبلی امپریالیسم امریکا یعنی "بوش و اواما" در زمان ریاست شان بر کاخ سفید بار بار به افغانستان سفر نموده گاهی مؤدب بوده اند و زمانی هم ماهیت اصلی اشغالگرانه شان را به نمایش گذاشته، با تحقیر علنی "حامدکزی" و "غنی احمدزی" دو نوکر گوش به فرمان شان، به مسافرتهاى شان خاتمه داده اند؛ مگر اعلام مسافرت به افغانستان توسط شخص "ترمپ" می تواند برخاسته از بزرگمنائی ها و خود را در هیکل اسطوره ها دیدن وی باشد.

یعنی این دلک که حتا به تمسخر دیگران افتخار می کند، می خواهد تمام جهان را با خود به دنیای توهم آلودش داخل نماید. توهمی که در جهان این فقط اوست که می توند همه کارهای ناشد را شد بسازد، از جمله با زور به فلسطینی ها بقبولاند که باید زیر نام صلح به بردگی اسرائیل تن دهند، به چینی ها بقبولاند که ماحصل و دسترنج خلق چین را در جیبهای کشاد امپریالیسم امریکا بریزد، به روسیه بقبولاند که اسلحه پیشرفته تولید نکند تا آقائی امریکا به خطر مواجه نگردد، به کوریای شمالی بقبولاند که از فعالیت اتمی اش دست بردارد، به آخوند های ایران بقبولاند که قبله شان را به طرف کاخ سفید برگردانند و ... حالا می خواهد به خلق افغانستان بقبولاند که باید سلطه طالبان را بپذیرند.

۲- دومین دلیل این مسافرت، می تواند مثبت ثابت شدن نقش لابی های "غنی احمدزی" در جلب حمایت "ترمپ" از وی باشد. از آن جایی که بر همه کس معلوم است که "ترمپ" از هر دیدار پولی دریافت می دارد، پیروزی لابی های "غنی احمدزی" در جلب حمایت "ترمپ" بدان معناست که "روغنی" مقداری از ۲۸۰ میلیون دالر پول اختلاس را پیشکش بدار پر اشتهايش نموده است و وی را راضی ساخته تا با قدم رنجه نمودن به افغانستان و در کنار "غنی احمدزی" چند عکس یادگاری گرفتن و دهن به گفتن چند لهُو و لعب بازکردن، حمایتش را از این بوزینه سیاسی اعلام بدارد.

۳- علت دیگر این مسافرت می تواند اعلام تقابل با گردانندگان و شرکت کنندگان کنفرانس صلح مسکو با طالب باشد. یعنی "ترمپ" با حضورش به افغانستان، به اعضای پیمان شانکهای و تمام نیروهای دیگر می خواهد بفهماند، که قهر و عصبانیتیم از دولت دست نشانده در کل "باندارگ" به صورت خاص به هیچ صورت نباید به معنای دست دوم و کم

ارزش شدن افغانستان تعبیر شود. بلکه افغانستان به مانند گذشته در تخته شطرنج سیاسی امپریالیسم امریکا جایگاه خاص خود را حفظ نموده، مسایلیش از لحاظ اهمیت به شخص رئیس جمهور تعلق می گیرد.

هموطنان گرامی!

به محض اعلام خبر مسافرت از جانب "ترمپ" می بینیم که عده ای از قاب چین ها و مگس های دور شیرینی در طبق سیاست، سخت خوشحال به نظر می رسند آنچنان که می شود گفت همه چیز را از یاد برده اند، برای همین عده از افراد به حیث یک شهروند افغانستان پیشنهاد دارم که وقتی به پیشواز "ترمپ" می روند، علیامخدره ها را در خانه بگذارند، چون در جهان کسی نیست نداند که "ترمپ" از جمله آدم هائیت که می گویند "چشم بد" دارد و خواهر و مادر نمی شناسد.

هموطنان گرامی!

بیانید مسافرت این جلاد خلقها را که به خاطر کشته شدن خاشقجی اشک تمساح می ریزد و می گوید توان شنیدن نوار مربوطه را نداشته است، مگر به ارتباط خلق افغانستان اعم از زن و مرد، خلق یمن، خلق سوریه، خلقهای امریکای لاتین و خلقهای افریقا و کشتن بیدریغ آنها خم به ابرو نمی آورد، با ابراز نفرت و انزجار در خور خلق ما از اشغالگران تظاهرات بر پا داریم و نگذاریم به مانند دو دهه گذشته، نوکران امپریالیسم برای بادران شان فرش قرمز پهن نمایند و ننگ آن را به پای خلق ما بنویسند، بیانید از پدران و اجاد ما بیاموزیم و روز آمدن این جنایتکاران را در سرکها به محاکمه آنها مبدل بسازیم! تا دیگر هیچ جنایتکاری جرأت ننماید بدون ترس وارد افغانستان گردد!

**سرکها ما را می طلبد!!**